

Lisbeth og Poul Erik Bruun Holding ApS

Sverrigsvej 25
7130 Juelsminde

CVR-nr. 26 81 11 04

**Årsrapport for perioden
1. juli 2015 til 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/11 2016

Poul Erik Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	10
Balance 30. juni 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lisbeth og Poul Erik Bruun Holding ApS
Sverrigsvej 25
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 81 11 04
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 4. oktober 2002
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Poul Erik Bruun, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 217.931, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.505.535.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		83.323	96
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		227.106	264
Finansielle omkostninger		(95.045)	(100)
Resultat før skat		215.384	260
Skat af årets resultat	1	2.547	(12)
Årets resultat		217.931	248
Foreslået udbytte		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		227.106	264
Overført resultat		(110.375)	(116)
		217.931	248

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.000.000	4.000
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	315.126	426
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.171	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>365.297</u>	<u>426</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.365.297</u>	<u>4.426</u>
Andre tilgodehavender		3.571	5
Udskudt skatteaktiv		15.998	13
Selskabsskat		7.697	14
Periodeafgrænsningsposter		1.375	3
Tilgodehavender		<u>28.641</u>	<u>35</u>
Likvide beholdninger		<u>371.062</u>	<u>242</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>399.703</u>	<u>277</u>
Aktiver i alt		<u>4.765.000</u>	<u>4.703</u>

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		590.440	364
Overført resultat		688.895	799
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital	4	<u>1.505.535</u>	<u>1.388</u>
Banker		565.000	634
Gæld til realkreditinstitutter		2.359.860	2.353
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.924.860</u>	<u>2.987</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	65.000	62
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.469	181
Anden gæld		90.136	85
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>334.605</u>	<u>328</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.259.465</u>	<u>3.315</u>
Passiver i alt		<u>4.765.000</u>	<u>4.703</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	363.334	799.270	99.800	1.387.404
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	227.106	(110.375)	101.200	217.931
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	590.440	688.895	101.200	1.505.535

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	2
Årets udskudte skat	(2.547)	10
	<u>(2.547)</u>	<u>12</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg-
		ninger
		<u>4.000.000</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>4.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>4.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>4.000.000</u>
Kontant ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 udgør 1.390.000 kr.		
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	62.500	62
Afgang i årets løb	(31.250)	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>31.250</u>	<u>62</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	363.333	400
Årets afgang	(56.563)	0
Årets resultat	227.106	264
Udbytte til moderselskabet	(250.000)	(300)
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>283.876</u>	<u>364</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>315.126</u>	<u>426</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
B.B. Byg Juelsminde ApS	Hedensted	25 %	315.126	227.106

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2015</u>	<u>Gæld 30. juni 2016</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Banker	695.772	630.000	65.000	295.772
Gæld til realkreditinstitutter	2.352.768	2.359.860	0	2.070.685
	3.048.540	2.989.860	65.000	2.366.457

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.360, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2016 udgør t.kr. 4.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 500 i ovenstående grunde og bygninger, som er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Poul Erik Bruun, Sverrigsvej 25, 7130 Juelsminde